# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Epistulae - Cod. Aug. perg. 52**

**[S.l.], [9. Jh.]**

Augustinus an Hieronimus

[urn:nbn:de:bsz:31-6736](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-6736)

superogationis molestias sustinemus. sed credimus in eo quid dicitur confidere ergo uici mundum. Quod ipso tribuente super se le contra hostem diabolum uictoriam consequamur. Scm auenerabili lem fratrem nostrum papam alipium ut in eo obsequio salutes obsecro. scilicet fratres qui nobis in mo nasterio dno seruire festinant oppido te salutant. In colorem te et memoriam mei xpi dñi noster tuetur omnipotens. dñe uere scē et suscipiende papa.

XV EVS TIVS PRE SI DIOS

**D**omino beatisimo et merito uenerando fratri et confacer doli presidio augustinus in dño salutem. Sicut presens rogauit sinceritatem tuam. nunc quoque com moneo ut uterque sine as scio fratri et conp bto nostro hieronimo mittere non graueris. Vt autem nouerit caritas tua quemadmodum etiam tu illi p mea causa scribere debeas. Misi exemplaria litterarum mearum ad ipsum et ad me ipsius. quibus lectis p tua scā prudentia facile iudicabis. et modum meum quem seruandum putauis. motum eius quem non frustra tenui. Aut si ego quod non debui aliquid scripsi non ad illum de me. sed ad me ipsum potius fraternam dilectione mitte sermone.

Quo correktus peram ut ignoscas sineam culpam ipse cognouero.

EPISTOLA SCI AVGVSTINI AD SCM HERONIMVM

**U**t itaq; conor contra tractum fluminis et non potuit ueniam de precor. Obsecro uti uelut adimitas mihi. nec me uicissim me ledendo malum p malo reddas. Ledes enim si mihi taceas errorum meum. quem for te inueneris iudicis meis. Nam si ea in me reprehendis que reprehenda non sunt. tepotius lectis quam me. Quod absit amoribus et scio pposito tuo ut hoc facias. Potest enim fieri ut ubi uideantur aliud quam ueritas habes. Nam et ego amicissimam reprehensionem tuam si tranquillus accipere non delebo. Melius timor capitis dolo cum curatur. nā dum ei par citur non sanatur. Hoc est enim quod caute uidit quid dicit ualiores esse plerumq; inimicos uis gantes. quam amicos obiurgare me uentes. Illi enim dum pxiantur dicunt aliquando uera que corrigimus. Ita uero minorē quam oportet exhibent iustitie libertatem. dum amicitie timent gasperare dulcedinem. Qua propter et si ubi uideris lassus senectute forte corporis. non uigore animi. Tamen in uera dominici fructuoso labore desudans. ecce sum. Siquid perperam dixi. for tuis fige pedem. Non mihi esse debet molestum pondus gratie tue. dum modo correktatur palea culpe mee. Proinde illud quod in extremo epistole tue posuisti cum magis desiderii suspitio uellego uel recolo. Vanam meremur amplexus tuos et conlatione mutua uel doceremus aliqua uel disceremus. Ego autem dico. uanam saltem propinquas terrarum locis habitaremus. ut si non possimisceri nostra conloquia littere possent esse crebriores. Nunc uero tanto locorum interuallo absūm asensibus nostris ut de illis uerbis apostoli adlagatos. iuuenem me ad tuam scāritatem scripsisse meminerim. Et ecce iam senex non sum rescripta meruerim. Italiusq; ad te exemplaria epistole mee puenirunt. nescio qua occasione preueniente quam ipsa epistola me curante. Homo enim que iam tunc acceperat nec ad te pulta. nec ad me re uita. Tante enim mihi in litteris tuis que in manus nostras uenire potuerunt apparent rer ut nihil studiose meorum malle in posse in quim inherere littere tuo. Quod ego quia non possum aliquem nostrorum in dño filioz erudendum nobis admittere cogito. si scā de hac re tua rescripta meruero. Nam neque in me tantum scientie scripturarum diuinarum est. aut esse iam poterit. quantum in esse obuiideo. et si quid in hac re habeo facultatis. ut cum que.